お客様各位

2023年 1 月吉日
株式会社 花塚製作所

PF160型ポンプ及び FE1000&2000型充填機の修理及び部品供給終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
 さて、この度弊社の PF160 型ポンプ及び FE1000&2000 型充填機の修理及び部品供給を
終了させて頂きますのでお知らせ致します。PF160 型ポンプは生産中止後 12 年、
FE1000&2000 型充填機は生産中止後 20 年を経過しており、いよいよ今後の対応も困難に
なり終了を決断致しました。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
 お客様にはご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、弊社製品の後継機種への切り
替えなども是非ご検討頂きたく、今後も引き続き弊社製品をご愛顧賜ります様重ねてお願
い申し上げます。

敬具
記

対象機種及び終了期間

1. ポンプ型式 PF160         ：2025 年 12 月迄
2. 充填機型式 FE1000 & FE2000    ：2023 年 12月迄

※部品は既に一部供給出来ないものもありますが、これまで供給致しましたものについて
も在庫がなくなり次第終了とさせて頂きますのでご了承願います。

以上